
MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
17/abr./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
05:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $195,377.00 $0.00 $195,377.00 $8,709.48 $8,709.48 -186,667.52

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $901,123.00 $0.00 $901,123.00 $257,147.74 $257,147.74 -643,975.26

PRODUCTOS $26,253.00 $0.00 $26,253.00 $0.00 $0.00 -26,253.00

APROVECHAMIENTOS $166,716.00 $0.00 $166,716.00 $25,300.00 $25,300.00 -141,416.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $3,563.32 $3,563.32 3,563.32

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$93,632,064.00 $0.00 $93,632,064.00 $21,051,967.77 $21,051,967.77 -72,580,096.23

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$355,886.00 $0.00 $355,886.00 $0.00 $0.00 -355,886.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $95,277,419.00 $0.00 $95,277,419.00 $21,346,688.31 $21,346,688.31 -73,930,730.69

              Ingresos Excedentes -73,930,730.69
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MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
17/abr./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
05:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $195,377.00 $195,377.00 $8,709.48 $8,709.48 -186,667.52$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $901,123.00 $901,123.00 $257,147.74 $257,147.74 -643,975.26$0.00

PRODUCTOS $26,253.00 $26,253.00 $0.00 $0.00 -26,253.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $166,716.00 $166,716.00 $25,300.00 $25,300.00 -141,416.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$93,632,064.00 $93,632,064.00 $21,051,967.77 $21,051,967.77 -72,580,096.23$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$355,886.00 $355,886.00 $0.00 $0.00 -355,886.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $3,563.32 $3,563.32 3,563.32

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $95,277,419.00 $21,346,688.31 $21,346,688.31 -73,930,730.69$95,277,419.00Z

         Ingresos Excedentes -73,930,730.69Z
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MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
17/abr./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
05:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

C. CARLOS MANUEL KUYOC CASTILLO C. JOSÉ MARTIN POOT CIAU

SECRETARIO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

TEODORO CAHUM CUPULC. TEISI ROSALBA CASTILLO FERNANDEZ

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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